
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.11.2020              г. Симферополь    № 72 
 

О внесении изменений в постановление 

председателя Симферопольского  

городского совета от 10.05.2018 

 № 33 «Об утверждении бланков и  

признании утратившим силу  

постановления председателя  

Симферопольского городского  

совета от 09.02.2015 № 9» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», приказом 

Федерального архивного агентства от 22.05.2019 № 71 «Об утверждении 

Правил делопроизводства в государственных органах, органах местного 

самоуправления», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Симферопольского 

городского совета от 10.05.2018 № 33 «Об утверждении бланков и 

признании утратившим силу постановления председателя 

Симферопольского городского совета от 09.02.2015 № 9» (далее – 

постановление), следующие изменения: 

1.1. Приложения 1-7 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложениям 1-7 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение 11 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению 8 к настоящему постановлению. 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым  

(Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Симферопольского городского совета. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым Федоркова А.Н. 

 

Председатель Симферопольского 
городского совета                                                                              В.Н. Агеев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  1  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 1 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

Симферопольский городской совет  

_____сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

___________         № ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 

 

 



Приложение  2  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 2 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  _____________                   г. Симферополь                       №  _________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 



Приложение  3  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 3 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                           

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

_____________                   г. Симферополь                       №  _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 

 

 



Приложение  4  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 4 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

 

 

Республика Крым  

Симферопольский городской совет II созыва 

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ 

по _____________________________________________________________ 

(наименование комитета) 
ул. Толстого, д.15, г. Симферополь, 295000, тел. (3652) 27-62-29,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________ № ____________ 

на № ________от _____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 

 

 

 



Приложение  5 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 5 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет II созыва 
 

ДЕПУТАТ 

(ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО) 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Толстого, д.15, г. Симферополь, 295000, тел. (3652) 27-62-29,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________ № ____________ 

на № ________от _____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 

 



 

Приложение  6 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 6 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

С І М Ф Е Р О П О Л Ь С Ь К А  

М І С Ь К А  Р А Д А  

Р Е С П У Б Л I К И  К Р И М  

С И М Ф Е Р О П О Л Ь С К И Й  

Г О Р О Д С К О Й  С О В Е Т  

Р Е С П У Б Л И К И  К Р Ы М  

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ ШЕЭР 

ШУРАСЫ 

вул. Толстого, б.15, м. Сімферополь, 
295000, тел. (3652) 27-65-14, 27-00-39, 
www.simgov.ru, e-mail: info@simgov.ru 

 

ул. Толстого, д.15, г. Симферополь,  
295000, тел. (3652) 27-65-14, 27-00-39, 
www.simgov.ru, e-mail: info@simgov.ru  

Толстой сокъ., 15, Симферополь ш., 
 295000, тел. (3652) 27-65-14, 27-00-39, 
www.simgov.ru, e-mail: info@simgov.ru 

_______________ № _________________ 

на  № __________от _________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

http://www.simgov.ru/
mailto:info@simgov.ru
http://www.simgov.ru/
http://www.simgov.ru/


Приложение  7 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от ___________ № _______ 

 

Приложение 7 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

Сiмферопольська міська рада 

Республіки Крим 

УПРАВЛIННЯ 

МУНIЦИПАЛЬНОЇ 

ПОЛIТИКИ АПАРАТУ 

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПОЛИТИКИ АППАРАТА 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Къырым Джумхуриетининъ 

Симферополь шеэр шурасы 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ 

ШЕЭР ШУРАСЫ 

ТЕШКИЛЯТЫНЫНЪ 

БЕЛЕДИЕ СИЯСЕТ 

АППАРАТЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

вул. Толстого, б.15, м. Сімферополь, 
295000, тел. (3652) 27-44-28,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 

ул. Толстого, д.15, г. Симферополь,  

295000, тел. (3652) 27-44-28,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 

Толстой сокъ., 15, Симферополь ш., 

295000, тел. (3652) 27-44-28, 

 e-mail: sgspolitic@mail.ru 
 

_______________ № _________________ 

на  № __________от _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 



Приложение 8  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета  

от _________ № _____ 

 

Приложение 11   

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета от 

10.05.2018 № 33 

 

 

 

 

Сiмферопольська міська рада 

Республіки Крим 

УПРАВЛIННЯ  

ПРАВОВОГО, КАДРОВОГО  

ТА ФІНАНСОВОГО 

ЗАБЕСПЕЧЕННЯ АПАРАТУ 

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

Симферопольский городской совет 

Республики Крым  

УПРАВЛЕНИЕ  

ПРАВОВОГО, КАДРОВОГО  

И ФИНАНСОВОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ  АППАРАТА 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Къырым Джумхуриетининъ 

Симферополь шеэр шурасы  

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ ШЕЭР 

ШУРАСЫ АППАРАТЫ 

ИДАРЕСИНИНЪ КЪФНУНИЙ, 

КАДРЛАР ВЕ МАЛИЕ ТЕМИН 

ЭТИЛЬМЕСИ 

вул. Толстого, б.15, м. Сімферополь, 
295000, тел. (3652) 27-64-13, 27-37-60 

e-mail: sgs.urist@mail.ru 

ул. Толстого, д.15, г. Симферополь,  
295000, тел. (3652) 27-64-13, 27-37-60  

e-mail: sgs.urist@mail.ru 

Толстой сокъ., 15, Симферополь ш., 

295000, тел. (3652) 27-64-13, 27-37-60 

 e-mail: sgs.urist@mail.ru 

 

_______________ № _________________ 

на  № __________от _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 


